
ZARZĄDZENIE NR 769/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113), § 3, § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), 
§ 8 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
12 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 241, poz. 2475, 
Nr 241. poz. 2477) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na 
sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Miasta Bielsk 
Podlaski w następującym składzie: 

1. Paweł Korniluk           - przewodniczący 

2. Irena Syczewska        - z-ca przewodniczącego 

3. Ewa Maria Olszewska - członek 

4. Joanna Kordielewicz   - członek 

5. Tomasz Dąbrowski     - członek 

6. Piotr Ostaszewski       - członek 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, każdorazowo będzie pracowała w co 
najmniej 3- osobowym składzie, a jej pracy będzie przewodniczył 
przewodniczący lub jego zastępca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A25724-FDB1-430C-BC7E-CFE91124A6B6. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc zarządzenie nr 36/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
11 lutego 2015 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Bielsk Podlaski, zmienione zarządzeniami: nr 500/22 z dnia 18 stycznia 
2022 r. i nr 534/22 z dnia 11 marca 2022 r. zmieniającymi zarządzenie 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na 
sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Bielsk Podlaski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A25724-FDB1-430C-BC7E-CFE91124A6B6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 769/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


